避難訓練実施計画書

年　　月　　日

日高西部消防組合
富川消防署長　様

	届出者

下記のとおり避難訓練を実施いたします。
	防火対象物
	所在地

	令別表第１に掲げる区分

	名称

	防火管理者

	収容人員

	日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　時　　　分

	火災発生想定時間
	　　　　　時　　 分
	通報予定時間
	　　　 時　　　分

	訓練の種別
	□　消火訓練　　□　通報訓練　　□　避難誘導訓練

	職員派遣の有無
	　有　・　無

	  　　※ 　受　付　欄
	※ 経　過　欄

備考 １　複合用途（別表第１第１６項）の防火対象物については、「名称」及び
　「収容人員」については、用途区分毎に記入すること。
2 訓練の概要及び避難経路図を添付すること。
3 「訓練の種別」内の□欄にレ点を記入すること。
[bookmark: _GoBack]（特定用途防火対象物は年２回の消火訓練と通報訓練が必要です。）
4 ※印の欄は記入しないこと。